

Mezhepsel Fitneyi K r klemek, Yahudilerin, Katliamlar ve Zorla G ç  zerinden Baskı Kurmak  in İzlediđi Kirli Bir Y ntemdir

Yahudilerin genelde L bnan ve halkına,  zelde g ney L bnan halkına karŐı baŐlattıkları barbarca ve zalim saldırılarından bu yana katliamlar aralıksız devam etmektedir. L bnan'da  l  sayısı 3.200' , yaralı sayısı ise 14.000'i aŐmıŐ ve yaklaşık 1 milyon 200 bin kiŐi de yerinden edilmiŐtir. Bu gasp dıŐmanın L bnan'da uyguladıđı bu politika, bir yılı aŐkın s redir Gazze'de de devam etmektedir! Bu s re zarfında, baŐta Amerika olmak  zere k fir Batı h k metleri Yahudi varlıđının bu saldırganlıđını desteklemiŐ ve M sl manların maruz kaldıđı her t rl  katliam ve yıkıma karŐı kulaklarını tıkamıŐlardır. Yahudi olmasalar bile Siyonist olduklarını a ık a ilan etmekten  ekinmeyen  zel temsilcilerini, arabulucularını ve bakanlarını b lgeye g ndermeye devam etmektedirler. B ylece, k fir, m nafık ve s m rgeci Batının bayraktarlıđını yaptıđı iddia ettiđi s zde insanlık,  zg rl kler ve uluslararası hukuk ve hakların korunması gibi iddialar tamamen  okm Őt r. Ama buna rađmen hala bunların topraklarımızda uygulanması  ađrısında bulunmaktadır!

M sl man  lkelerdeki y neticiler, Allah'tan, Peygamber *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'den ve m minlerden utanmıyorlar! L bnan ve Gazze'de evler, hatta yerleŐim alanları ve mahalleler sakinlerinin baŐlarına yıkılırken, sırf sorumluluktan kurtulmak  in l ks ve Őatafatlı salonlarda yıldan yıla zirveler ve zırvalar d zenlemektedirler! Sonra da  ıkıp iđren  ve mide bulandırıcı s zler i eren bildiriler yayınlıyorlar! Ordular ise, t m g cleri ve silahlarıyla kıŐlarında bekletiliyor ve ger ek g revlerini yerine getirmelerine engel olunuyor! Yahudilere karŐı savaŐmak yerine halkı bastırmak ve halkı sınırdan uzak tutmak  in kullanılıyorlar.

Bu utan  verici ve vurdumduymaz ger eklikte Yahudiler, en iđren  katliamları iŐlemek, trajik bir g ç dalgası yaratmak ve ardından Sayda, Beyrut, Cebel ve Kuzey L bnan'ın i  kesimlerine ka an yerinden edilmiŐ insanları hedef almak  in bolca zaman ve fırsat bulabiliyor... Sonra da g cmenlerin ve g ç ettikleri b lgelerdeki toplulukların peŐine d Őuyorlar; apartmanları bombalıyorlar, binaları yerle bir ediyorlar. Gereke e olarak ise, bu yerinden edilmiŐ insanlar arasında L bnan'daki İran partisinin liderlerinin olduđunu  ne s r yorlar.  ocuklar ve kadınlar  ld r l yor, g cmen aileler ve s zde g venli olan b lgelerdeki yerel halk tamamen yok ediliyor! Bu durum, Yahudi varlıđının L bnan'da g cmenler ile genel halk arasında mezhepsel ve dini fitneler yaratmayı ama layan sinsici bir planının olduđunu g stermektedir. Bu plan, m lteciiler ile yerel halk arasında ayrımcılık yaratmak ve m lteciilere yardım etme y k ml l đ n  engellemek suretiyle i  karıŐıklık yaratmayı ama lamaktadır. Bu acı ger ek, Yahudilerin kasıtlı olarak tetiklediđi mezhepsel ve mezhebi  atıŐmalara ve  ekiŐmelere yol a makta, bu sayede, sınır komŐusu olan  lkenin zayıflatılması ve par alanması ama lanmaktadır.

Ey L bnan halkı ve  zellikle de ey L bnan M sl manları! Biz, Hizb-ut Tahrir / L bnan Vilayeti olarak, Yahudilerin tuzađına d Őmemeniz ve planlarına kapılmamanız konusunda sizi uyarıyoruz. Yıllardır bu  mmet d Őmanı Batının, Yahudilerin ve iŐbirlik ci y neticilerin aranızdaki anlaŐmazlıklardan nasıl beslendiđini deneyimlediniz ve halen de bu anlaŐmazlıklardan besleniyorlar! Unutmayın ki  aresizlere yardım etmek en b y k iyiliklerden biridir. Evleri yıkılan, yakınlarını kaybeden ve malları yađmalanan g cmen kardeŐlerimizden daha fazla yardıma muhta  biri var mı? Yahudilerden daha b y k bir d Őmanınız var mı? Buhari ve M slim'in Ebu Musa el-EŐ'ari'den rivayet ettiđine g re Ras lullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem Ő yle buyurmuŐtur:

 l  K l M slim Vadd .  al:  fr it  n  m yid ?  al: yeml bide febnec nefse ويتصدق.  al:  fr it  n  m ysteg  n yfel?  al:  ein  a  aġe  llofof.  al:  r it  n  m yfel?  al: y m  alġer.  u  al el.  al:  fr it  n  m ysteg  n yfel?  al: ymsk  n  r.  ain e  e vadd . **"Her M sl man'ın sadaka vermesi gerekir." Kendisine, 'Ya bulamayan olursa?' diye soruldu. Bunun  zerine Ras lullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem: "Eliyle  alıŐır, hem Őahsı i in harcar, hem de tasadduk eder' cevabını verdi. Ya  alıŐacak g c  yoksa?' diye soruldu. Ras lullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem: "Bu durumda, sıkıŐmıŐ bir ihtiya  sahibine yardım eder" dedi. "Buna da g c  yetmezse?" dendi. Ras lullah**

SallAllahu Aleyhi ve Sellem: "Marufu (iyiliği) veya hayrı emreder" dedi. "Bunu da yapmazsa?" diye tekrar sorulunca: Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem: "Kendini başkasına kötülük yapmaktan alıkoyar. Zira bu da bir sadakadır." buyurdu. Dikkat edin, Yahudilerin tuzağına düşmeyin. Sorununuz suçlu Yahudilerdir ve onlara silah ve mühimmat sağlayanlardır ve uluslararası kararların uygulanmasını talep eden Lübnan yönetimidir, göçmen kardeşlerimiz değil. Bilindiği üzere bu kararlar bölgedeki Yahudilerle normalleşme anlamına gelmektedir. Bu gasıp ve hain yapının varlığını güçlendirecektir. Bu Yahudi varlığı ve arkasındaki Batı, sizin hakkınızda hiçbir ahit ve yemin gözetmemektedir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmaktadır:

لَا يَرْفُقُونَ فِي مِؤْمِنٍ إِلَّا وَلَا نِمْءَةً وَأَوْلِيكَ هُمُ الْمُعْتَدُونَ "Bir mümin hakkında ne akrabalık ne de antlaşma gözetirler. İşte onlar taşkınlık yapanların ta kendileridir." [Tevbe 10]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir
Lübnan Vilayeti

H. 11 Cumâde'l Ülâ 1446
M. 13 Kasım 2024